foglio 132, particella 1058, subalterno 9; 

- unità immobiliare 2, piena proprietà bene sito in Piazza Armerina (EN), C/da San 

Pietro (oggi Via Lucio Piccolo snc) categoria: C/1 negozi e botteghe dati catastali: 

foglio 132, particella 1058, subalterno 10 

Valore di stima € 130.550,00 (€ centotrentamilacinquecentocinquanta/00). 

Prezzo base d’asta € 130.550,000 pari al valore di stima (€ 

centotrentamilacinquecentocinquanta/00). 

Prezzo minimo d’acquisto € 97.912,50 (pari al 75% del prezzo base) 

(novantasettemilanovecentododici,50) con offerta minima in aumento pari a € 2.500,00 

in caso di gara tra più offerenti. 

Diponibilità dei beni: immobili non occupati. 

Rinvio elaborato peritale: il bene meglio descritto nella perizia di indentificazione e di 

stima a firma dell'esperto Arch Andolina, reperibile sul portale del Ministero della